QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế
quy định về Quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Quyết định số 6/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ văn bản số 02/CƯỜNG THÀNH ngày 08/10/2025 của Công ty TNHH
Cường Thành về việc đề nghị thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm
mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược.

                                         QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế tỉnh Phú
Thọ cấp đối với 01 sản phẩm mỹ phẩm (danh sách chi tiết đính kèm Quyết định).

Lý do thu hồi: Công ty đề nghị thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố sản
phẩm mỹ phẩm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các Ông (Bà) Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế,
Giám đốc Công ty TNHH Cường Thành, Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết
định thực hiện./.

UBND TỈNH PHÚ THỌ
           SỞ Y TẾ

Số:               /QĐ-SYT

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phú Thọ, ngày          tháng 10 năm 2025

 Nơi nhận:
 - Như điều 3;
 - Cục Quản lý Dược (để b/c);
 - Sở Y tế các tỉnh, thành phố (để p/h);
 - Các Sở, ngành của tỉnh: Công an,
 Công thương, Tài chính;
 - GĐ và các PGĐ Sở;
 - UBND các phường, xã;
 - Trung tâm Kiểm nghiệm tỉnh;
 - Website Sở Y tế;
 - Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Giang Long

DANH SÁCH THU HỒI SỐ TIẾP NHẬN
PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM

(Đính kèm Quyết định số           /QĐ-SYT ngày         /10/2025 của Giám đốc Sở Y tế)

STT Tên nhãn
hàng Tên sản phẩm Số tiếp nhận

Phiếu công bố
Ngày cấp số

tiếp nhận Doanh nghiệp sản xuất
Doanh nghiệp công bố và
chịu trách nhiệm đưa sản

phẩm ra thị trường

1
LYCOS
SCIENTIFI
C

SUN CREAM
PWA 345/24/CBMP-PT 14/11/2024 Công ty TNHH sản xuất và thươ

ng mại Athena Việt Nam Công ty TNHH Cường Thành

Tổng số: 01 sản phẩm

		longng.soyte@phutho.gov.vn
	2025-10-14T07:02:49+0700
	Location
	Nguyễn Giang Long
	Ký số văn bản